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JAEKJIAPAIIMSA O COOTBETCTBUM

1. 3asgButear OO0 «/I-JInnk Tpeiia», BemnonHsomee GYHKIMA HHOCTPAHHOTO M3rOTOBUTENS B YacTH
obecnie4eHHs COOTBETCTBHUS, MOCTABISAEMOMN MPOAYKLUH 00s3aTeIbHBIM TPEOOBAaHUSM U B YaCTH OTBETCT-
BEHHOCTH 3a HECOOTBETCTBHUE MOCTABIISIEMOM NMPOAYKLUUH 00s3aTeIbHEIM TpeOOBaHHSM, NEHCTBYIOLIEE HA
ocHoBaHuM aorosopa Ne 01/14 ot 01 nekabps 2014 r. ¢ komnanuei «D-Link Corporation», pacnoso-
KeHHOM mo azpecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TaiiBanb, 3aperucTpupoBaHHOE
29.12.2010r. MexpaiionHoi uncnekuueir ®HC Nel mo Pszanckoit 06:1., OI'PH 1106229004067; UHH
6229040685; mno aagpecy 390043, Poccus, Psi3anckas o6 r. Psisans, npoesn 1laGymina, . 16, ten: +7 (495)
744-00-99, e-mail: vl{@dlink.ru

B siMue 'eHepanbHOro aupekropa Brnagumupa DpukoBuya JIunmuHra, AeHCTBYIOLIEro Ha OCHOBAaHMM Y-
TaBa, yrBepakaeHHoro 29.10.2010,

3asBJIAET, YTO KOMMYyTaTOp nepenayu AaHHbIX DXS-1210-16TC (nanee — koMMyTaTOp), TEXHUYECKHUE yC-
nosuss Ne DL-DXS-1210-16TC-TVY, uzroraBnuBaeMuiii Ha 3aBoge Nettech Technology (SUZHOU) CO
(NO.1,Chun-Shen-Hu Eastroad, Xiang Cheng Economical Development District, Suzhou, Jiangsu Province,
China (Kwurait),

cooTBeTcTBYeT TpeboBanusaMm [IpaBun npumeHeHUs 060py10BaHHs, PEaTH3YIOLIEr0 TEXHOJIOIMH KOMMY-
Tallu¥ KaJIpoB, YTBEPXKIEHHBIX IpHKazoM MunuHdopmcsazu Poccuu Ne 158 ot 07.12.2006 r. (3aperu-
crpupoBaH B MuHtocte Poccun 21.12.2006 r., peructpauronssiii Ne 8655) u Ilpasun npumeHenus 060-
PYZOBaHMs MPOBOJHBIX U ONTUYECKUX CHCTEM Nepeaayd abOHEHTCKOro AOCTyTa, YTB. mpukazom Ne 112
MunmncTepcTBa HHGOPMALIMOHHBIX TeXHOJIOTHI U cBsA3u Poccuiickoii @eneparmu ot 24.08.2006 r. (3ape-
ructpupoBaH B Muntocte Poccuu 04.09.06r., peructpaunonHsiit Ne 8194)

H He OKaeT JecTabHiIM3Hpylollee BO3/1eiiCTBHE HAa eJJOCTHOCTb, YCTOHYHBOCTh YHKIIHOHHPOBAa-
Hus 1 Ge30macHOCTH eJHHOI ceTH 3j1ekTpocBs3H Poccuiickoii ®egepauumn.

2. HazHayeHHe H TeXHHYECKOe ONHCAHHE

2.1. Bepcusi nporpaMmMHoro obecrniedeHusi — 1, Ipyrue rnpeaycTaHOBICHHEIE IIPOrPAMMEI OTCYTCTBYIOT.

2.2. KoMn/1eKTHOCTh:

Ne Hazpanue KosnuecTBo
1 KoMmmyTaTop nepeaadu AaHHeIX DXS-1210-16TC 1
2 . kabeb 3/IEKTPONUTaHUS IEPEMEHHOTO TOKa 1
3 KOMIUIEKT JUIsl YCTAHOBKH B CTOMKY M PE3UHOBBIE HOXKKH 1
4 KpaTKoe€ pyKOBOJCTBO I10 YCTAHOBKE 1
5 KOMIIAaKT-IMCK C PYKOBOJACTBOM I10JIb30BATEIs 1
6 SFP-tpancusep DEM-310GT 4
7 SFP-tpancuBep DEM-311GT 4
8 SFP-tpancusep DEM-312GT2 4
9 SFP-tpancusep DEM-314GT 4
10 SFP-tpancupep DEM-315GT 4
11 SFP-tpancuep DGS-712 4
12 SFP-tpancusep DEM-330T R
13 SFP-tpancuBep DEM-330R o
14 SFP-tpancueep DEM-331T 4
15 SFP-tpancuBep DEM-331R 4
16 SFP -tpancuBep DEM-302S-LX 4
17 SFP-tpancusep DEM-302S-BXD 4
18 SFP-tpancuep DEM-302S-BXU B
19 tpaHcuep SFP+ DEM-431XT 4
20 tpaHcuBep SFP+ DEM-431XT-DD -
21 tpaHcuBep SFP+ DEM-432XT 4
22 tpaHcuBep SFP+ DEM-432XT-DD 4
23 tpaHcusep SFP+ DEM-433XT-DD -
24 tpaHcuBep SFP+ DEM-434XT 4
Z25 tpaHcuBep SFP+ DEM-436XT-BXD B
26 P » tpaHcuBep SFP+ DEM-436XT-BXU -
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27 naccuBHBIH kabenrs DEM-CB100S 1
28 naccuBHEIH kKabenrs DEM-CB300S 1
29 naccuBHbIN kabeabs DEM-CB700S 1
30 Ceresoii PCI Express aganrep ¢ 1 noprom 10GBase-X SFP+ DXE-810S 1
31 Ceresoit PCI Express aganrep ¢ 1 moprom 10GBase-T DXE-810T 1
32 Ceresoit PCI Express aganrep ¢ 2 nopramu 10GBase-T DXE-820T 1

2.3. YcioBHS NpHMEHEHHsl HA CeTH CBsI3H obmero noab3opanus Poccuiickoii ®enepauuu: B Kave-
CTBe KOMMYTATOpa fepeayd AaHHBIX, Pealu3yIoIero TeXHONIOTHH KOMMYTAlMH KaapoB, ¢ QyHKUMAMH
obopynoBaHMs CHCTEM Nepeaadud abOHEHTCKOTro J0CTYma.

2.4. BeinosiHsieMble QYHKIMH: KOMMYTAaTOp NMpeIHa3HAueH Ul pealu3aluy J0CTyna K CETH nepeJayu
JIaHHBIX ¢ IPUMEHEHHEM TEXHOJIOTMH KOMMYTAlMHU KaapoB. O6opynoBaHue cOAEPKHUT 12 MOPTOB ¢ MH-
tepdeiicom Ethernet 10GBase-T, 2 komGo-niopta 10GBase-T/SFP+ u 2 nopra 10GBase-X SFP+. K nop-
tam SFP+ Moryr mnoakmouatecs TpaHcuBepel SFP+ ¢ wunrepdeiicamu 1000Base-T/1000Base-
SX/1000Base-LX/1000Base-ZX/10GBase-SR/10GBase-LR/10GBase-ER. Ilopaepxka creka MpoTOKO-
noB [Pv4/v6.

2.5. EMKOCTb KOMMYTALHOHHOTO OISl — HE BBINOJIHAET QyHKIMI KOMMYTallMK KaHAJIOB.

2.6. CxeMa NOJAKJIIOYEHHS] K CETH CBSI3H 0011ero no/ib30BaHHus, ¢ 0003HaAYeHHEM peau3yeMbIX HH-

Tepdeiicos:
10GBase-ER, 10GBase-LR, 10GBase-SR, 10GBase-T,

1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,
1000Base-T. 100Base-TX. 10Base-T

/CeTb cBSI3H 06-

/: 1Iero IoJib30Ba-
Hus (ceTh nepe-

> Ja4M JaHHBIX)

OkoHe4HOe
obopynoBaHHe

2.7. XapakTepHCTHKH PaJHOU3.Ty4eHHsl — PaIHOU3Ty4CHHE OTCYTCTBYET.

2.8. DaekTpHyecKkHe (ONTHYECKHE) XapAKTEPHCTHKH

- aniekTpuyeckuii uaTepdeiic 10Base-T: cpena nepenayu - He3KpaHUPOBaHHas CHMMETPUYHAs Napa KaTe-
ropuu 3, Tomonorus — 38é3000pa3Has, KO - MAHYECTEPCKHH, JIMHEWHAs CKOPOCTh Mepeiayy JaHHBIX -
10 M6urt/c, MakcuMasbHas aiarHa cermeHTa — 100 M;

- anextpuueckuii unTepdeiic 100Base-TX: cpena nepenauu - 2 cummerpuynsie napsl (STP umu UTP)
KaTeropku 5, TOroJorus — 3Be31000pasHas, koa - MLT3, 4B/5B, nuneliHas cKOpOCTh Mepeayn JaHHBIX -
125 M6ut/c, MakcuMaibHas anuHa cermenTa — 100 m;

- anekTpuyeckuii unTepdeiic 1000Base-T: cpena nepenauu - 4 CUMMETPUYHBIE Napbl KATETOPUM 5; TOTO-
JIOTHsl — TOYKa-TouKa; Ko - 4D-PAM; nuHelHas ckopocTs nepeaadu JaHHeX — 1000 M6ut/c; makcu-
MaJibHas JMHa cermeHTa — 100 Mm;

- onrtuueckuii uHTepdeiic 1000Base-SX: Tomomorus — TOYKa-TOYKa, JHHEHHas ckopocTh — 1,25
(1i100’10'°) I'Box, A¥ana3oH LEHTpaIbHBIX JUIMH BoMH — 770-860 HM, Thn BonokHa — MMF, kox —
nsonyHeli NRZ, 8B/10B, ypoBeHb CpeiHeil MOIIHOCTH Ha mepenade — MakcuManbHbii 0 1bm; MuHH-
MaJbHBIN -9,5 1BM; MUHUMaBHEIH K03 duLmeHT skcTuHKIMU 9,0 1b; ypoBeHb cpeHel MOLIHOCTH Ha
npueMe — MakcuMmanbHbli 0 1BM; MuHMManbHEIH -17,0 1BM, MakcHMasbHas MPOTSHKEHHOCTh JIMHHA —
550 m;

- onTuueckuii uHTepdeiic 1000Base-LX: Tomonorus — TOYKa-TOYKa, JMHEWHas ckopocTh — 1,25
(liIOO'IO‘(’) I'Boa, 1Mana3oH LEHTpalbHBIX ATHH BOMH — 1270-1355 Hm, Tvn BonokHa — SMF, kox —
neonyHsli NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeHeil MOIHOCTH Ha nepejade — MaKcUMalbHbIH -3,0 1bMm; MUHHU-
MaibHbli -11,0 1BM; MUHHUMabHBIH K03¢duiMeHT S3kcTUHKUMK 9,0 1b; ypoBeHb Cpe/iHe# MOLIHOCTH
Ha npUeMe — MakcuMalbHbIH -3,0 1bM; MuHMManeHEIH -19,0 1bM, MakcHMallbHas MPOTSHKEHHOCTD JIU-
HuM — 5000 Mm; N

- onTuyeckuit unTepdeiic 1000Base-ZX: TOMoNOrHs — TOYKa-TOYKa, JMHeHHas ckopocth — 1,25
(11100'10'6) I'Boa, Iuana3oH LEHTpalbHBIX AMHH BoMH — 1520-1580 Hm, Tvn BonokHa — SMF, kox —
neonyHsiit NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeHell MOIIHOCTH Ha nepejadye — MaKcuMaibHbd 5,0 1bm; MuHu-
ManbHbli -4,0 1BM; MUHMMaIbHEIN K03(hGuLMeHT SKCTHHKUMH 9,0 1b; ypoBeHb cpeHel MOLIHOCTH Ha
npueMe — MakCMMalbHBIH -23,0 1bM; MUHMManBHbIH -3,0 1bM, MakcUMabHast IPOTSHKEHHOCTD JIMHUU —

70000 m; /L/
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- anekTpuueckuit uHTepdeiic 10GBase-T: cpena nepenayu - 4 CAMMETPHYHBIE Naphl KaTeropuu 6 (4 BbI-
1I€); TOMOJIOrMsl — TOYKA-TOYKa; KO — KojoBsle rpynnsl 8B/10B; nuHelHas cKOpOCTh Nepeaayn JaHHBIX
—3,125(1£100x 10°) I'boxa; MakcuManbHas JMHA cermenTa — 100 M;

- onrtuyeckuit wuHTepdeiic 10GBase-SR: Tomosorus — TOUYKa-TOYKA, JIMHEHHas CKOpOCTh —
10,3125(1i100x10‘(’) I'Box, 11ana3oH LEHTPaJbHBIX ATUH BOJH — 840-860 HM, TN BojgokHa — MMF,
KOJI — KOZIOBBIE Tpyrmbl 64B/66B, ypoBeHs cpeHeil MOIHOCTH Ha Nepeade — MakCUMalbHBIH < -11bwm;
MUHHUMAaJIBbHBIN -7,31BM; MUHUMaIbHBIM KO3GGHULHUEHT 3KCTUHKUMHM 31b; ypoBeHb cpeaHed MOIIHOCTH
Ha MpUeMe — MaKCHUMalbHbIH -11bM; MUHUManbHEIH -9,91bM, MakcuMaibHas MPOTSHKEHHOCTD JIMHHH
(ans MMF 50,0 mxwm) — 300 m;

- onrtuueckuit uHTepdeiic 10GBase-LR: Tomonorus — ToYka-TOuYKa, JMHe#Has ckopocts — 10,3125
(1i100x10'6) I'Boj, AMana3oH LEHTPaJbHEIX JUIMH BOMH — 1260-1355 uM, Tvn BoslokHa — SMF, kon —
KOJOBBIEe Ipynisl 64B/66B, ypoBeHb cpeiHeit MOLIHOCTH Ha nepenade — MakcumanbHeii 0,5 1bm; MuHu-
ManbHbIH -8,21BM; MUHUMAaNTBHEIM KO3h(UIMEHT SKCTUHKUMH 3,51B; ypoBeHb cpelHed MOLIHOCTH Ha
npueme — MakcumanbHbli 0,51bM; MUHUManbHEIH -14,41bM, MakcUMaibHas MPOTSHKEHHOCTh JIMHUH —
10 000Mm;

- ontuyeckuii uHTepdeiic 10GBase-ER: Tomonorus — ToYka-TOYKa, JHHeiHas ckopocte — 10,3125
(liIOOx10'6) I'Box, IMana3oH LEHTPalbHEIX AMMH BOMH — 1530-1565 HM, Tun BosokHa — SMF, kox —
KoJ0BBIe Tpynnbl 64B/66B, ypoBeHb cpeHel MOLIHOCTH Ha mepenaye — MakcumanbHbii 4,0 a1bm; mu-
HUMaJbHBIN -4,71BM; MUHUMAJBHEIH K03 GuLMeHT SKcTUHKIMH 3,01b; ypoBeHb cpe/lHel MOIIHOCTH Ha
npueme — MakcHMalbHbIH -1,0 1bM; MUHUMaNbHEIH -15,8 1BM, MakcHMasbHas MPOTSHKEHHOCTh JIMHUH —
40 000 M.

2.9. Peanusyemble uHTepdeiicei — Ethernet 10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-T, 1000Base-SX,
1000Base-LX, 1000Base-ZX, 10GBase-T, 10GBase-SR, 10GBase-LR, 10GBase-ER.

2.10. YcaoBus SKCIUTyaTaluMH, BKIKOYas KIMMaTHYeCKHe H MeXaHHYecKHe TpeboBaHHsl, Clloco0bl
pasMeleHHsi: KOMMYTaTOp COXpaHsAeT CBOM TEXHUYECKHE XapaKTEPUCTHUKH:

— MpH TEMIepaType oKpyxatomieit cpeasl ot -5° 10 +50°C;

— IIpPU OTHOCHTEJIBHOM BJI@XHOCTH Bo3ayxa 10 90% mnpu Temnepatype +25°C.

[TpeaHa3HaueH AJIsl UCTIONb30BaHHS BHYTPH TMOMEIIEHUH.

2.11. DeKTpPONMTAHHE OCYIIECTBISETCS OT MCTOYHMKA mepeMeHHoro Toka 220B/50I'u. MakcumainbHas
norpebnsiemast MmomHocth 90,8 B.

2.12. CBeleHHsI 0 HAJIHYHH HJIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPEACTB KpPHNTOrpaguH H NpHEMHHKOB
r106abHBIX CIYTHHKOBBLIX HABHIALHOHHBIX CHCTEM — MMEIOTCS CPeJICTBa KpUNTOrpaguu, MCrob-
3yeMble JUISl 3allMTHl TEXHOJIOTMYECKHX KaHAIOB ceTel cBs3u obmero moss3oBanus. Hotudukaums Ne
RU0000028003, 3apeructpuposarnas ®CB Poccun 21.09.2016. OTCyTCTBYIOT NIPUEMHHUKH I106aTBHBIX
CITyTHHKOBBIX HABHTaIlIHOHHBIX CHCTEM.

3. Jlekapanusi NPHHATA HA OCHOBAHHH TIPOTOKOJA cOOCTBeHHBIX Hcmbitanuii Ne DL-DXS-1210-
16TC ot 27.02.12; nportokona ucnbitatensHoi nabopatopuu 3A0 UL MTT (arrecrar akkpeauMTaunu

NelJI-26-06, Beinan denepansHoii ciyx060it mo akkpeauraumu 27.0}- = Ne
MTT 0749/17_DXS-1210 ot 26.06.2017, kommyTaTop nepeaayu JaHH S-1210-16TC, Bepcus [10

— 1, apyrue npeaycTaHOBJIEHHBIE POrPaMMBI OTCYTCTBYIOT. % Ki’ A HCTPHPOB AHL '
Jlexnapaiusi cocTaBlIeHa Ha ABYX JIUCTaX. Yy o
. Nlazampmus 19.07.2017 Prenreara &) - LR - V33
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